

رهبر معظم انقلاب اسلامی:
ملت با حفظ وحدت و یکپارچگی، پست سر مسئولین نظام و در خدمت اهداف انقلاب قرار دارد
 بقیه در صفحه ۴

نهفت شمال

هفته نامه اجتماعی - اقتصادی - سیاسی - فرهنگی

شنبه ۹ آذر ۱۳۷۰ - ۸ محرم ۱۴۱۲ - شماره ۵۷۶ - تک شماره ۲۰ ریال

رئیس جمهور:
دولت به هیچکس اجازه قانون شکنی نمی دهد
 صبح روز چهارشنبه هفته گذشته، حجت الاسلام والمسلمین عباسی فرد رئیس جدید دیوان عدالت اداری به حضور ریاست محترم جمهوری رسید و با وی ملاقات و گفت و گو کرد.
 در این دیدار آقای هاشمی رفسنجانی ضمن اعلام حمایت از این نهاد حیاس قضائی، اظهار داشت: نظام جمهوری اسلامی ایران چیزی را بر حدود الهی و حقوق مردم ترجیح نمی دهد و هیچ کس و هیچ چیز بقیه در صفحه ۴

● در جلسه کمیته برنامه ریزی استان مازندران اعلام شد:

اظهارات استاندار مازندران پیرامون مشکلات حمل و نقل کمبود مصالح ساختمانی و آب کشاورزی استان

نهیست حسینی، همایه یاندری از هریم ولایت
 محرمه نهیست بزرگسید شهیدان و سرور اولیاء خداست محرمه یاد آور حماسه مجسمه خلاص و ایستاد و فدکاری هفتاد و دو تاریخ پر جسته حیات بشری و هفتاد و دو شهید عدالت و امانت و مکتب عاشورا در سپهری خون بر شمشیر و غلبه کفر بر ایمان و استیلای نور بر حکومت ظلمت و طاغوت است مهمترین درس عاشورای حسینی درس شناخت و آگاهی امام (ع) است بزرگسید معرفت نسبت به جایگاه امام حسین (ع) میداد عشقها و شهادت ها و حرکتها و چپا دهها و سوز زندگی های مردم زیر امام حسین (ع) است به تعبیر پیامبر گرامی مصباح و چراغ هدایت و سفینه کشتی نجات است.
 بی شک هر انسان در تجلی و ظهور از شهای باطنی و آثار وجودی اش دارای جایگاه و موقعی است که تعیین کننده ارمان او و معرفت شخصیت و میداد آثار (حسنه) و ایسا (سینه) اوست.
 بقیه در صفحه ۴

*** سرپرست سازمان برنامه و بودجه در زمینه تامین استخر برای بانوان و احداث کارخانه های سیمان قبول مساعده داد ***
 بلائی دارد نیز با مشکلات مواجه هستیم از نظر راه روستائی، برق روستائی، فضا های آموزش و بهداشت نیز با توجه به اعتبارات تخصیصی کفاف استان را نمی نمایند. از نظر امکانات زیر بنائی ملی نیز استان مازندران ضعیف بوده منجمله فرودگاه دشت ناز ساری که با پیگیریهای بسیار امکان پرواز هفته ای ۲ بار پرواز جوابگوی استان نمی باشد.
 استاندار مازندران در خاتمه نسبت به کمبود آب کشاورزی استان که باعث گریه مقدار ۲۵۰ هکتار از بهترین شالیهای استان در منطقه بابل از بین رفته هشدار دادند.
 آنگاه مدیران کل دستگاههای اجرائی هر کدام بنحوی در خصوص مسائل مربوطه مشکلات موجود را بر شمرند آنگاه برادر دامادی نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی نیز مسائل و مشکلات موجود را تشریح نموده و از برادر زنجانی در جهت خاسته های ساری خواستند.
 بقیه در صفحه ۴

ساری - خبرنگار نهفت شمال
 جلسه کمیته برنامه ریزی استان مازندران با حضور برادر روغنی زنجانی معاونت محترم ریاست جمهوری و سرپرست سازمان برنامه و بودجه کشور، استاندار مازندران، معاونین استانداری، برادر دامادی - نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی و مدیران کل دستگاههای اجرائی استان در محل استانداری تشکیل گردید.
 ابتدا برادر مهندس مفیدی استاندار مازندران ضمن خوش آمد گویی و خیر مقدم به حاضرین مسائل و مشکلات استان را بر شمرد.
 استاندار مازندران در بخشی از سخنانش ضمن بر شمردن مشکلات موجود نسبت به کمبود مصالح ساختمانی خصوصا " سیمان مطالبی ایراد داشتند و افزودند که کمبود سیمان تا رقم ۷۵۰ تن در روز کاهش یافته که مشکلات عدیده ای را بوجود آورده و همچنین تامین اعتبار لازم برای خرید و تامین مصالح نیز افزون این مشکلات میباشد.
 برادر مهندس مفیدی در بخش دیگری از سخنانش فرمودند از لحاظ حمل و نقل نیز استان مازندران با دارا بودن سه محور هراز، فیروزکوه و چالوس نقطه نا امن از نظر تردد و در زمینه راه آهن نیز جهت حمل و خروج محصولات حمل مصالح ساختمانی که حجم

سر محله
ر سوک سالار شهیدان
 السلام عليك يا ثارالله
 لله الرحمن الرحيم
 محرم ماه پیروزی خون بر شمشیر با همه عظمتش در کشور اسلامی مان و در کشورهای فرا رسید.
 ماه بزرگ محرم و ایام سوگواری سالار و پرور ازادگان جهان حضرت اباعبدالله بقیه در صفحه ۴

دوربین در فضا
 شتی گیران ساروی به یاد استاد به روی تشک رفتند.
 چوب ساری، قهرمان کشتی باره عسگری شمر بخش شد.
 استقلال تهران با همه ملی پوشان مقابل بانك استان ساری متوقف
 خوب حاجیان، رئیس هیات مال مازندران
 رشگاه شهید متقی دارای رختکن ب شد.
 سابقه تیر اندازی قهرمانی کشور امتیاز با ارزش برای شهرداری در خراسان
 روزی نساجی قائمشهر مقابل پاهواز
 کست بابلی ها مقابل استقلال
 مان مازندران مقابل گیلان تن ساری دادند.



سمینار روسای ادارات پست و مخابرات مازندران در غرب و شرق این استان
 انتصاب در استانداری

بهره برداری ۲ پروژه مدرسه سازی در مازندران گزارشهایی از گردهمایی یکروزه مسئولین کمیته های امداد امام خمینی استان
 بقیه در صفحه ۴

وزیر آموزش و پرورش در امرس:
۱ میلیارد ریال اعتبار برای وام فرهنگیان اختصاص یافت
 وزیر آموزش و پرورش طی گفتگویی اعلام کرد: پیش بینی میشود در سال تحصیلی آینده ۱۶ میلیون نفر دانش آموز به مدارس کشور بروند. وی اضافه کرد: طی سال گذشته ۱۴ هزار کلاس جدید مورد بهره برداری قرار گرفت ولی این تعداد کم بود و برای جبران کمبود فضای آموزشی مردم باید مشارکت کنند.

تسلیت
 جناب دکتر ملک کیانی، طبیب دانشمند و رادیو لژیست عزیز استان مازندران
 با نهایت تأثر و تاسف اطلاع حاصل نموده ایم که دوست خوب و طبیب مرمی استان مان جناب آقای دکتر ملک کیانی در اندوه فرزند دلیندش بسوگد نشسته است.
 ضمن معذرتخواهی از ایشان بعلت مشکلاتی که داشتیم نتوانستیم در حضور ایشان ادا وظیفه کرده باشیم.
 لذا ضمن عرض تسلیت از این پیش آمد ناگوار برای ایشان از خدای منان برای همه خانواده دکتر ملک کیانی صبر جمیل و اجر جزیل آرزو داریم و خود را در این غم و اندوه شریک و سهیم میدانیم.
 شورای نویسندگان نهفت شمال

